
UCHWAŁA NR XLV/303/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – 
Przychodni Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 160 z późn. zm.), Rada Miejska  w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Kałuszynie – Przychodni Opieki 
Zdrowotnej, nadanym uchwałą Nr XIII/85/2012 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki 
Zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 10461), wprowadza się następującą zmianę:

- W § 10 ust. 1 po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu:

„17. Zespół transportu medycznego – świadczenia zdrowotne udzielane w specjalistycznym środku transportu”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: FE036C94-CD57-4FA6-9910-8398B7997672. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 08.11.2018 r. do Rady Miejskiej w Kałuszynie wpłynął wniosek Kierownika SPZOZ w Kałuszynie –
Przychodnia Opieki Zdrowotnej w sprawie wpisania do spisu komórek organizacyjnych jednostki: Zespół
transportu medycznego – świadczenia zdrowotne udzielane w specjalistycznym środku transportu.
Wnioskowana zmiana jest wynikiem potrzeby rozszerzenia świadczonych przez Przychodnię usług w tym
zakresie.

Stosownie do przepisu art. 42 ust. 1 ustawy o działalności leczniczej ustrój podmiotu leczniczego
niebędącego przedsiębiorcą, a także inne sprawy dotyczące jego funkcjonowania nieuregulowane w ustawie
określa statut.

Statut nadaje podmiot tworzący (ust. 4 art. 42 ustawy o działalności leczniczej), którym w przedmiotowej
sprawie jest Rada Miejska w Kałuszynie.

W związku z powyższym, zaistniała potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: FE036C94-CD57-4FA6-9910-8398B7997672. Podpisany Strona 1




